Проект

ПРИКАЗ

от «____» ____________2025                                                     №______________

                                                      Махачкала

О внесении изменений в Административный регламент предоставления государственной услуги по предоставлению субсидий на оказание содействия в обеспечении жильем отдельных категорий граждан,
утвержденного приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан от 17 января 2025 г. № 11-Пр-6

 В связи с необходимостью приведения в соответствие с постановлением Правительства Республики Дагестан от 18 апреля 2025 № 128 «О внесении изменений в Правила разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые изменения в Административный регламент предоставления государственной услуги предоставления государственной услуги по предоставлению субсидий на оказание содействия в обеспечении жильем отдельных категорий граждан, утвержденного приказом Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан от 17 января 2025 г. № 11-Пр-6 (интернет-портал правовой информации (www.pravo.e-dag.ru), 2025, 11 февраля, №  05024015360).
2.  Отделу мобилизационной работы, защиты тайны и взаимодействия
со СМИ (Алимурадов А.У.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан: (www.minstroy.e-dag.ru).
3.   Управлению жилищной политики (Есупанов Ш.З.) направить настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан.
4.   Организационному отделу Управления делами (Абуева Б.С.) ознакомить
с настоящим приказом заинтересованных лиц.
5.     Настоящий приказ вступает в силу в установленном законом порядке.
6.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан Гасайниева Салама Курбановича.

Министр строительства, архитектуры и
     жилищно-коммунального хозяйства
                 Республики Дагестан                                                                    Б. Уллаев

Согласовано:
	 Зам. министра ___________________С.Гасайниев
 Нач. УЖП. __________________________ Ш. Есупанов
 Зам.нач.УЖП_______________________А  Москаленко
[bookmark: _GoBack] Нач.отд.ОПО__________________________Д. Мехтиханов
	____________________________А Асалиев

Нач. отд. _________________________ Р. Мансуров
Исп.________________________________ А. Магомедова